
Comune di Camino

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2016

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

29.826,94

7.000,00

153.992,16

9.964,50

0,00

0,00

381.365,06

1.379,92

0,00

0,00

1.379,92

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

377.448,85
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Comune di Camino

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 56.861,86 497.962,00 505.946,23

562.808,09

504.266,90 502.550,52

587.162,48

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 452,33 30.666,16 36.515,03

36.967,36

35.944,98 36.514,88

30.666,16

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 7.019,14 65.595,37 57.850,00

64.869,14

57.850,00 57.850,00

80.625,37

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 113.801,84 946.542,81 137.082,38

250.884,22

21.000,00 21.000,00

1.255.064,59

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

91.326,07

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 17.165,76 211.038,00 208.538,00

225.703,76

208.538,00 211.308,76

222.046,98

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

195.300,93 1.751.804,34 945.931,64

1.141.232,57

827.599,88 829.224,16

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 195.300,93 previsione di competenza

previsione di cassa

1.942.623,44 955.896,14

1.522.597,63

828.979,80 830.604,08

2.266.891,65

2.644.340,50
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