Comune di Camino

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	29.826,94	9.964,50	1.379,92	1.379,92
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	7.000,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	153.992,16	0,00	0,00	0,00
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza	0,00	0,00		
Fondo di Cassa all'1/1/2016	previsioni di cassa	377.448,85	381.365,06		

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

Comune di Camino

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

	TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
10000	TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	56.861,86	previsione di competenza previsione di cassa	497.962,00 587.162,48	505.946,23 562.808,09	504.266,90	502.550,52
20000	TITOLO 2:	Trasferimenti correnti	452,33	previsione di competenza previsione di cassa	30.666,16 30.666,16	36.515,03 36.967,36	35.944,98	36.514,88
30000	TITOLO 3:	Entrate extratributarie	7.019,14	previsione di competenza previsione di cassa	65.595,37 80.625,37	57.850,00 64.869,14	57.850,00	57.850,00
40000	TITOLO 4:	Entrate in conto capitale	113.801,84	previsione di competenza previsione di cassa	946.542,81 1.255.064,59	137.082,38 250.884,22	21.000,00	21.000,00
60000	TITOLO 6:	Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 91.326,07	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro	17.165,76	previsione di competenza previsione di cassa	211.038,00 222.046,98	208.538,00 225.703,76	208.538,00	211.308,76
	7	FOTALE TITOLI	195.300,93	previsione di competenza		945.931,64	827.599,88	829.224,16
ТОТА	ALE GENERALE D	FI I F ENTDATE	195.300,93	previsione di cassa previsione di competenza	2.266.891,65	955.896,14	828.979,80	830.604,08
IOIA	TLE GENERALE D	EDDE ENTRATE	173.300,93	previsione di cassa	2.644.340,50	1.522.597,63	020.779,00	o5v.uu4,uo

GIOVE Siscom